
Rozpoczęła się 10. edycja DroneTech World
Meeting 2025 

W toruńskim Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki rozpoczęła się
jubileuszowa, dziesiąta edycja międzynarodowej konferencji naukowo-
technicznej DroneTech World Meeting 2025 – największego w Polsce
wydarzenia poświęconego dronom, systemom bezzałogowym i
technologiom autonomicznym. 

Wydarzenie potrwa do 31 października i gromadzi naukowców, przedsiębiorców,
konstruktorów oraz pasjonatów nowoczesnych technologii z Polski i z całego świata.

Od rana przestrzeń toruńskich Jordanek tętni energią i rozmowami uczestników. W
jednej przestrzeni spotykają się przedstawiciele nauki, biznesu, administracji i służb,
by wspólnie rozmawiać o przyszłości technologii bezzałogowych. Wydarzenie
otworzył Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, podkreślając znaczenie
DroneTech dla miasta i regionu.

– Ta dziesiąta edycja jest wyjątkowa. Mnogość wystawców i Państwa obecność w
Toruniu pokazują, że Dronetech to dojrzały produkt i rozpoznawalna marka – nie
tylko w Kujawsko-Pomorskiem czy Metropolii Toruńskiej, ale w całej Polsce i Europie.
Wszystkim uczestnikom życzę owocnej wymiany doświadczeń, a partnerom dziękuję
za wsparcie i wkład w rozwój wydarzenia – podkreślił prezydent Torunia Paweł
Gulewski. 

DroneTech World Meeting od 2016 roku przyciąga do Torunia twórców i entuzjastów
nowych technologii. Tegoroczna edycja jest wyjątkowa – świętuje dekadę istnienia
projektu, który ewoluował z lokalnej inicjatywy w największe w Polsce spotkanie
branży dronowej (BSP).

W ciągu czterech dni uczestnicy biorą udział w prelekcjach, pokazach i dyskusjach, a
także w targach technologii bezzałogowych i giełdzie kooperacyjnej B2B, która łączy
świat nauki i biznesu. Na scenie CKK Jordanki wystąpi łącznie około 60 prelegentów z
kraju i zagranicy, którzy omówią najnowsze trendy w wykorzystaniu dronów m.in. w
ratownictwie, transporcie morskim, ochronie środowiska czy zarządzaniu
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kryzysowym.

Od pierwszej edycji DroneTech odbywa się w ścisłej współpracy z Gminą Miasta
Toruń i Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu, które wspierają wydarzenie
organizacyjnie oraz finansowo.  

Wśród partnerów wydarzenia znajdują się również uczelnie, firmy technologiczne,
instytucje państwowe oraz przedstawiciele sektora bezpieczeństwa.

– DroneTech to przestrzeń, w której rodzą się pomysły, współprace i projekty, które
mogą zmienić rzeczywistość – mówi Łukasz Kaźmierczak z Instytutu
Wspierania Nowych Technologii. – To miejsce, gdzie spotykają się nauka, pasja i
praktyka.

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu zostało laureatem wyróżnienia I’M
TECH AMBASSADOR za wyjątkowe zaangażowanie w propagowanie idei 
Drone Tech World Meeting – „Technologie w służbie człowiekowi”.
Doceniono je za wspieranie inicjatyw Instytutu Wspierania Nowych Technologii
poprzez inspirowanie, motywowanie oraz tworzenie nowych możliwości rozwoju
społeczności #WEARETECH.

Hasło tegorocznej edycji – #WeAreTech – najlepiej oddaje ideę DroneTech World
Meeting: wspólnoty ludzi przekonanych, że technologia powinna służyć człowiekowi i
wspierać jego rozwój.

Przez kolejne dni uczestnicy wydarzenia biorą udział w sesjach tematycznych,
prezentacjach innowacji oraz w licznych panelach dyskusyjnych.

W programie znalazły się m.in. panele samorządowe, sesje prawne dotyczące
regulacji dla pojazdów autonomicznych, spotkania autorskie z twórcami branżowych
publikacji oraz prezentacje nowych rozwiązań technologicznych w różnych sektorach
gospodarki.

Zwieńczeniem wydarzenia będzie Giełda Kooperacyjna B2B – platforma spotkań i
współpracy przedsiębiorców, naukowców i inwestorów.

Więcej informacji znajduje się na oficjalnej stronie DroneTech World Meeting:
https://dronetechpoland.com/.

Fot. i info: Przemysław Paradowski, ZP CWB 
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